КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИДРИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕТЕЛЕКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.07.2023                              с. Большой Телек                                   № 24-п
Об отмене постановления от 18.05.2016 №21-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ иных зрелищных и спортивно – массовых мероприятий, видеопоказ и анонсов данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Большетелекского сельсовета
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление  от 18.05.2016 №21-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте показа спектаклей, концертов, концертных программ иных зрелищных и спортивно – массовых мероприятий, видеопоказ  и  анонсов данных мероприятий» (в ред. от 29.11.2010 №23-п, от 21.12.2012 №40-п).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу после обнародования на информационном стенде администрации Большетелекского сельсовета и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большетелекского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                        И.И.Трофимова